
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/2646/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie miasta stołecznego Warszawy 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2625 
i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta stołecznego Warszawy w 2023 r., który obejmuje 
kąpielisko pod nazwą Jeziorko Czerniakowskie, zlokalizowane przy ul. Jeziornej 4 w dzielnicy Mokotów m.st. 
Warszawy, stanowiące wydzielony fragment wód Jeziorka Czerniakowskiego. 

2. Lokalizację kąpieliska przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się na okres od 4 czerwca 2023 r. do 10 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 
 
 

Sławomir Potapowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5625



!.
!.

!.

!.

Jeziorna

Kąpielowa

4
3

21

Legenda
!. p unkty za ła ma nia  gra nicy kąp ieliska
gra nica  kąp ieliska

Lokalizacja kąpieliska Jeziorko Czerniakowskie

Za łącznik do uchw a ły nr LXXX/2646/2023
Ra dy Mia s ta  Stołecznego Wa rs za w y 
z 20 kwietnia  2023 r.

±

ska la : 1:1000

Ws p ółrzędne p unktów za ła ma nia  gra nicy kąp ieliska : 
                  w ukła dzie PL-ETRF2000:                 w ukła dzie WGS84:
p unkt 1    X: 5783834,00; Y: 7504943,00        N 52,188132, E 21,072282
p unkt 2    X: 5783836,00, Y: 7504966,00        N 52,188152, E 21,072623
p unkt 3    X: 5783798,00, Y: 7504969,00        N 52,187807, E 21,072664
p unkt 4    X: 5783803,00, Y: 7504941,00        N 52,187855, E 21,072257

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5625
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-08T13:25:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




